

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21134361; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1703162207904 din 29/12/2023										
Obiectul de achiziție: Achiziționarea diverselor produse alimentare pentru Instituția Preșcolară Gr.144 din mun. Chișinău, s. Colonița										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul I Peste	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	03311000-2	Fileu de pește pur Merluciu congelat uscat, calitate superioara	kg	570	123,33	148,00	70298,10	84360,00	Livrarea:O data în săptămână în ziua de luni, până la ora 14:00	
		Total lot 1:					70298,10	84360,00		
		Lotul II Produse de origine animala, carne si produse din carne								
1	1511000-9	Carne de porcina,dezosată,degrasată proaspătă,calitate superioară	kg	380	109,17	131,00	41484,60	49780,00	Livrarea:luni, miercuri până la ora 10:00	
2	15112000-6	Fileu de găină congelat , fără os, calitate superioară, neinjectat,ambalat la 1,0 kg	kg	250	80,38	96,46	20095,00	24115,00	Livrarea:luni, miercuri până la ora 10:00	
3	15112120-3	Fileu de curcan congelat, fără os, calitate superioară, neinjectat,ambalat la 1,0 kg	kg	360	203,33	244,00	73198,80	87840,00	Livrarea:luni, miercuri până la ora 10:00	
4	15110000-2	Șold de găină dezosat,fără piele, congelat,calitate superioara, neinjectat	kg	230	77,02	92,42	17714,60	21256,60	Livrarea:luni, miercuri până la ora 10:00	
		Total lot 2:					152493,00	182991,60		
		Lotul III Cereale, cartofi, legume, fructe si fructe cu coaja								
1	03222115-2	Stafide	kg	25	34,17	41,00	854,25	1025,00	livrare 1/1 săptămână. Până la 12:00.	
2	03211300-6	Orez	kg	120	17,50	21,00	2100,00	2520,00	livrare 1/1 săptămână. Până la 12:00.	
3	03212213 -6	Mazare uscata	kg	20	6,78	8,14	135,60	162,80	livrare 1/1 săptămână. Până la 12:00.	
		Total lot 3:					3089,85	3707,80		
		Lotul IV Produse agricole si horticole								

1	03111500-7	Seminte de susan	kg	12	80,00	96,00	960,00	1152,00	livrare 1/1 săptămână Până la 12:00.	
2	03142500-1	Ou dietic cu greutatea de 60 grame	Buc.	8000	3,43	4,11	27440,00	32880,00	livrare 1/1 săptămână Până la 12:00.	
3	03111500-7	Seminte de in	kg	12	20,00	24,00	240,00	288,00	livrare 1/1 săptămână Până la 12:00.	
4	0	Seminte de floarea soarelui,fără coajă	kg	12	24,07	26,00	288,84	312,00	livrare 1/1 săptămână Până la 12:00.	
5	15300000-1	Miez de nucă	kg	25	109,17	131,00	2729,25	3275,00	livrare 1/1 săptămână Până la 12:00.	
		Total lot 4:					31658,09	37907,00		
		Lotul V Uleiuri si grasimi animale sau vegetale								
1	15421000-5	Ulei de floarea soarelui rafinat, ambalat într-un litru	l	80	20,40	24,48	1632,00	1958,40	Livrarea: Două ori pe lună, ziua de livrare se va stabili de fiecare institutie.	
2	0	Ulei nerafinat de floarea soarelui,calitate superioară	l	20	20,40	24,48	408,00	489,60	Livrarea: Două ori pe lună, ziua de livrare se va stabili de fiecare institutie.	
		Total lot 5:					2040,00	2448,00		
		Lotul VI Produse de morarit, amidon si produse amilacee								
1	15613380-5	Fulgi de ovăs, ambalat într-un kg	kg	30	13,72	16,46	411,60	493,80	livrare 2 ori pe luna Până la 12:00.	
2	15612210-6	Crupe de porumb,ambalat într-un kg	kg	60	9,03	10,84	541,80	650,40	livrare 2 ori pe luna Până la 12:00.	
3	15612100-2	Faina de griu,ambalata în 1 kg	kg	200	7,33	8,80	1466,00	1760,00	livrare 2 ori pe luna Până la 12:00.	
4	03211400 -7	Arpacaș, ambalat într-un kg	kg	15	6,09	7,31	91,35	109,65	livrare 2 ori pe luna Până la 12:00.	
5	15610000-7	Crupe de orz, ambalat intrun kg	kg	25	6,09	7,31	152,25	182,75	livrare 2 ori pe luna Până la 12:00.	
6	03200000-3	Crupe de couscous	kg	40	30,00	36,00	1200,00	1440,00	livrare 2 ori pe luna Până la 12:00.	
7	03200000-3	Crupa de gris,ambalat intrun kg	kg	40	8,78	10,54	351,20	421,60	livrare 2 ori pe luna Până la 12:00.	
8	03200000-3	Crupă de arnăut,ambalat într-un kg	kg	60	8,53	10,24	511,80	614,40	livrare 2 ori pe luna Până la 12:00.	
9	15800000-6	Hrișcă	kg	25	15,23	18,28	380,75	457,00	livrare 2 ori pe luna Până la 12:00.	
		Total lot 6:					5106,75	6129,60		
		Lotul VII Conservanti								
1	15332410-1	Fructe uscate asorti	kg	100	45,37	54,44	4537,00	5444,00	livrare 2/1 lună Până la 12:00.	
2	15320000-7	Suc asorti fara pulpa, tetrapac în asortiment	l	500	14,70	17,64	7350,00	8820,00	livrare 2/1 lună Până la 12:00.	
3	15332290-3	Magiun asorti	kg	50	42,50	51,00	2125,00	2550,00	livrare 2/1 lună Până la 12:00.	
4	15322100-2	Roșii conservate în suc propriu	kg	120	22,33	26,80	2679,60	3216,00	livrare 2/1 lună Până la 12:00.	
		Total lot 7:					16691,60	20030,00		
		Lotul VIII Diverse produse alimentare								
1	15831000-2	Zahar, ambalat într-un kg	kg	150	20,19	21,80	3028,50	3270,00	livrare 3/1 lună Până la 12:00.	
2	15863200-7	Ceai natural cu frunze de dimensiuni mari,calitate superioară	kg	3	145,00	174,00	435,00	522,00	livrare 3/1 lună Până la 12:00.	
3	15872400-5	Sare,ambalat într-un kg	kg	20	5,85	7,02	117,00	140,40	livrare 3/1 lună Până la 12:00.	
4	0	Cacao	kg	10	110,83	133,00	1108,30	1330,00	livrare 3/1 lună Până la 12:00.	
5	15851000-8	Paste făinoase din făină integrală, ambalat într-un kg	kg	60	24,08	28,90	1444,80	1734,00	livrare 3/1 lună Până la 12:00.	
6	15851000-8	Tăitei, ambalat în 400 grame	kg	25	28,75	34,50	718,75	862,50	livrare 3/1 lună Până la 12:00.	
7	15800000-6	Crupe de mei, ambalat într-un kg	kg	25	12,04	14,45	301,00	361,25	livrare 3/1 lună Până la 12:00.	
8	0	Linte,calitate superioară,ambalată la 1,0 kg	kg	40	28,08	30,33	1123,20	1213,20	livrare 3/1 lună Până la 12:00.	

		Total lot 8:					8276,55	9433,35		
							289653,94	347007,35		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____